„ХИДРАВЛИЧНИ ЕЛЕМЕНТИ И СИСТЕМИ“ АД

град Ямбол

МЕЖДИНЕН
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

към 30.09.2009 г.

БАЛАНС на ХЕС АД към  30.09.2009 г. по  МСС

в хил. лв.
	РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ
	Бележка
	30.09.2009 г.
	31.12.2008 г.

	НЕТЕКУЩИ АКТИВИ
	
	
	

	Имоти, машини, съоръжения и оборудване
	3.1
	9 934
	9 854

	Нематериални активи
	3.2
	98
	145

	Дългосрочни финансови активи 
	
	1
	1

	Разходи за придобиване на ДМА
	
	2 817
	2 350

	Общо нетекущи активи
	
	12 850
	12 350

	ТЕКУЩИ АКТИВИ
	
	
	

	Материали
	
	4 491
	6 964

	Продукция
	
	575
	1 675

	Незавършено производство
	
	522
	205

	Търговски вземания
	4.1
	4 782
	5 570

	Други вземания
	4.2
	464
	557

	Парични средства
	4.3
	5 244
	4 093

	Разходи за бъдещи периоди
	
	
	

	Общо текущи активи
	
	16 078
	19 064

	ТЕКУЩИ ПАСИВИ
	
	
	

	Търговски задължения
	5.1
	5 318
	7 187

	Задължения свързани с възнаграждения
	5.2
	171
	313

	Данъчни задължения
	5.3
	21
	60

	Други задължения
	5.4
	487
	459

	Общо текущи пасиви
	
	5 997
	8 019

	НЕТЕН ОБОРОТЕН КАПИТАЛ
	
	10 081
	11 045

	НЕТЕКУЩИ ПАСИВИ
	
	
	

	Задължения по търговски заеми
	
	
	

	Други задължения
	6.1
	174
	348

	Общо нетекущи пасиви
	
	174
	348

	НЕТНИ АКТИВИ 
	
	22 757
	23 047

	СОБСТВЕН КАПИТАЛ
	
	
	

	Основен капитал
	
	3 032
	3 032

	Резерви
	7.1
	19 760
	17 117

	Неразпределена печалба
	7.2
	0
	2  

	Текуща печалба
	
	-35
	             2896

	ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ
	
	22 757
	23 047


Съставил: ……………….              

Ръководител: …………………………

/Г. Иванова/
/инж. П. Бъчваров/           

ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ  НА  ХЕС АД

към  30.09.2009 г.

в хил. лв.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Бележка
	30.09.2009 г.
	30.09.2008 г.

	Приходи от дейността
	9.1
	12 839
	37 253

	Суми с корективен характер
	8.2
	(787)
	(823)

	Разходи за материали
	
	6 799
	20 813

	Разходи за външни услуги
	
	2 114
	5 935

	Разходи за персонала
	
	2 277
	5 205

	Амортизации
	
	1 123
	1 106

	Други оперативни разходи
	
	53
	210

	Общо разходи за дейността
	8.1
	(12 366)
	(33 269)

	Финансови приходи (разходи)
	9.2-8.3
	326
	(9)

	Печалба преди облагане с данъци
	
	12
	3 152

	Разходи за данъци върху печалбата
	
	47
	213

	Нетна печалба за периода
	
	(35)
	2 939


Съставил: ……………….              

Ръководител: …………………………

/Г. Иванова/
/инж. П. Бъчваров/

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД  НА  ХЕС АД  КЪМ  30.09.2009г. 
в хил. лв.

	Наименование на паричните потоци
	Текущ период
	Предходен период

	
	постъпления
	плащания
	нетен

поток
	постъпления
	плащания
	нетен

поток

	А. Парични потоци от основна дейност
	
	
	
	
	
	

	     Парични потоци свързани с търговски контраген
	13 478
	6 416
	7 062
	34 029
	22 664
	11 365

	     Парични потоци свързани с трудови възнаграждения
	1
	2 112
	(2 111)
	6
	4 324
	(4 318)

	     Парични потоци от положителни и отрицателни валутни 

     курсови разлики
	
	11
	(11)
	
	29
	(29)

	     Други парични потоци от основна дейност
	1 045
	3 076
	(2 031)
	3 480
	8 850
	(5 370)

	     Всичко парични потоци от основна дейност
	14 524
	11 615
	2 909
	37 515
	35 867
	1 648

	Б. Парични потоци от инвестиционна дейност
	46
	843
	(797)
	
	977
	(977)

	В. Парични потоци от финансова дейност
	
	
	
	
	
	

	     Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми
	844
	1 513
	(669)
	2 224
	2 543
	(319)

	     Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденти и други  
	155
	420
	(265)
	220
	561
	(341)

	     Други парични потоци от финансова дейност
	
	27
	(27)
	
	43
	(43)

	     Всичко парични потоци от финансова дейност
	999
	1 960
	(961)
	2 444
	3 147
	(703)

	Г. Изменения на паричните средства през периода ( А+Б+В)
	15 569
	14 418
	1151
	39 959
	39 991
	(32)

	Д. Парични средства в началото на периода
	4 093
	
	
	
	
	3 884

	Е. Парични средства в края на периода
	5 244
	
	
	
	
	3 852


Съставил: ……………….....              

Ръководител: …………………………

/Г. Иванова/
/инж. П. Бъчваров/
ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ  КАПИТАЛ НА ХЕС АД  КЪМ 30.09.2009г.

в хил. лв.

	ПОКАЗАТЕЛИ
	Основен

капитал
	Резерви
	Финансов резултат
	Общо

	
	
	Премии от емисии
	Резерв от последв.

оценка
	Целеви резерви
	
	
	

	
	
	
	
	Законови

Резерви
	Допълн.

Резерви
	
	
	

	Салдо в началото на отчетния период
	3 032
	7 734
	5 173
	320
	3 890
	2 898
	
	23 047

	Нетна печалба/загуба за периода
	
	
	
	
	
	190
	
	190

	Разпределение на печалбата
	
	
	
	
	
	
	
	

	- в т. ч. за дивиденти
	
	
	
	
	
	-255
	
	-255

	- други
	
	
	
	
	2 643
	-2 643
	
	

	Други изменения в соб. капитал
	
	
	
	
	
	
	
	

	Салдо към края на отчетния период
	3 032
	7 734
	5 173
	320
	6 533
	190
	
	22 982


Съставил: ……………….....              

Ръководител: …………………………

/Г. Иванова/
/инж. П. Бъчваров/
2

